
 
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando
o Processo Administrativo IFS nº 23060.001994/2022-96,  
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto no
âmbito do IFS - Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 002/2022, com prazo para conclusão dos trabalhos até o
encerramento das atividades estabelecidas no Edital:
 
    - Alice dos Santos Silva, matrícula SIAPE 3132422; 
    - Rafael Maurício Silva, matrícula SIAPE 1132180; 
    - Scheilla Conceição Rocha, matrícula SIAPE 2152004; 
    - Lênio Edberg Freitas Bezerra da Silva, matrícula SIAPE 1951275.
 
 
     
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
 
 

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA N° 2556, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022


